
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЧКУРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.04.2025                                                                                                  №  46 

 

 

Об участии в проведении регионального тренировочного мероприятия в 

рамках подготовки к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования                              

в МБ ОУ Кочкуровской СШ 7-12 апреля 2025 г. 

  

  

          В соответствии с  приказом министерства образования и науки 

Нижегородской области от 04.04.2025 № 316-01-63-715/25 «О проведении 

регионального тренировочного мероприятия в рамках подготовки к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования на территории Нижегородской области 7-12 апреля2025г.», 

приказом управления образования администрации Починковского муниципального 

округа от 04.04.2025 № 140, в рамках проведения недели ознакомления с технологией 

проведения основного государственного экзамена в компьютерной форме, в 

соответствии с регламентом проведения процедуры ознакомления с технологией 

КОГЭ по предмету «Информатика» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  10.04.2025 тренировочный ОГЭ в компьютерной форме (КОГЭ) по 

предмету «Информатика». 

2. Назначить ответственным за организацию  ознакомления с технологией 

проведения основного государственного экзамена в компьютерной форме по предмету 

«Информатика» учителя информатики Улыбина С.И. 

3. Назначить ответственным лицом  заместителя директора Салину Е.В. за 

организацию и проведение тренировочного мероприятия. 

4. Салиной Е.В.: 

4.1. обеспечить ознакомление с процедурой проведения ОГЭ в компьютерной 

форме (далее-КОГЭ) по учебному предмету «информатика» обучающихся 9-го 

класса, сдающих информатику в основной период ГИА, в соответствии с 

регламентом проведения процедуры ознакомления с технологией КОГЭ (далее – 

тренировочное мероприятие); 

4.2. подготовить аудиторию для проведения тренировочного мероприятия 

4.3 обеспечить объективность проведения тренировочного мероприятия; 

4.4. обеспечить условия для организации образовательного процесса в день 

проведения тренировочного мероприятия; 



5. Улыбину С.И., учителю информатики: 

5.1. организовать проверку заданий 13-16 по окончании тренировочного 

мероприятия; 

5.2. В срок до 12.00 11 апреля направить результаты тренировочного КОГЭ в 

управление образования по форме согласно приложения 1 и заполнить отчет о 

проведении по ссылке https://forms.yandex.ru/u/661e5989d046880e7758de54/.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                               О.А. Низяева 

С приказом ознакомлены                                                                    Е.В. Салина 

                                                                                                               С.И. Улыбин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.yandex.ru/u/661e5989d046880e7758de54/


Приложение 1 

к приказу МБ ОУ Кочкуровской СШ  

от 07.04.2025 № 46 

 

Отчет о результатах тренировочного КОГЭ по предмету «информатика» 

 

МБ ОУ Кочкуровская СШ 

 

ФИО Первичные 

баллы 

Отметка 

   

   

   

   

   

 


